
Управление образования администрации Яйского муниципального округа  

(УО  Яйского  округа) 

 

 

27.11.2023г.                                   ПРИКАЗ                                            № 332 

             

 

Об утверждении плана проведения проверок по ведомственному контролю за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных 

Управлению образования администрации Яйского муниципального округа на 

2024 год 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Законом Кемеровской области от 12.05.2015 г. № 38–ОЗ «О 

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права»  Приказываю: 

1. Утвердить План проведения проверок по ведомственному контролю за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных 

Управлению образования администрации Яйского муниципального округа на 

2024 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования администрации Яйского муниципального округа 

Калинину С.В. 

3. Настоящий приказ вступает в силу  с момента его  подписания.  

         

 

 

Начальник Управления образования     С.В. Юдина 

 

с приказом ознакомлены:               

С.В.Калинина  

                                                                                                К.В.Андреева 

                                                                                                Е.В.Фефелов 

                                                                                                Л.В.Муравьева                 

            

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Приложение 

к Приказу Управления образования администрации 

Яйского муниципального округа 

от «27» ноября 2023 г. № 332 

 

План проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных 

Управлению образования администрации Яйского муниципального 

округа на 2024 год 

 
№ 

п/п 

Полное наименование 

подведомственного 

учреждения, в отношении 

которого проводится 

проверка, место его 

нахождения 

Цель проведения 

проверки 

Форма 

проведения 

проверки 

Даты начала и 

окончания 

проведения 

проверки 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Кайлинская 

средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского 

Союза В.Д. Жихарева» 

Предупреждение 

нарушений прав и 

законных 

интересов 

работников 

подведомственного 

учреждения 

Документарная 03.04.2024 г. – 

03.05.2024 г. 

2 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Новониколаевская основная 

общеобразовательная школа» 

Предупреждение 

нарушений прав и 

законных 

интересов 

работников 

подведомственного 

учреждения 

Документарная 03.04.2024 г. – 

03.05.2024 г. 

3 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Вознесенская 

основная общеобразовательная 

школа» 

Предупреждение 

нарушений прав и 

законных 

интересов 

работников 

подведомственного 

учреждения 

Документарная 03.04.2024 г. – 

03.05.2024 г. 

 


		2024-02-09T08:24:08+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




